
Činnost Střediska sociální rehabilitace Cheb je spolufinancována z dotace města Chebu. 

Středisko sociální rehabilitace Cheb  

sociá lní  služ bá dle  § 70 žá koná 108/2006 Sb., o sociá lní ch služ bá ch 

Provozovatel: Diecéžní cháritá Plžeň, Hlávánová 16, 326 00 Plžeň, IČO: 

Adresa služby: Koželužská 1802/19, Cheb; dále ná ádrese: Komorní 2467/3, Cheb, 350 02 Cheb  

Provozní doba ambulantní formy poskytování: ponde lí  áž  pá tek 8:00 – 16:30 hodin 

Posláním Střediska sociální rehabilitace Cheb je pomoc osobá m, který m  

hroží  sociá lní  výlouc ení  ž du vodu dlouhodobe  nežáme stnánosti. Skrže prácovní  mí sto v reá lne m 

prácovní m prostr edí  si klienti výtvor í  nebo žnovuobnoví  prácovní  ná výký, vc etne  schopnosti 
náklá dát s finánc ní mi prostr edký. Klienti ží skájí  nebo se jim žvý s í  sebeve domí  á dí ký spolec ne  

dosáž ený m vý sledku m májí  motiváci ke žme ne  ž ivotní ho stýlu. 

Co děláme?  

Okruh osob, kterým je služba určena:  
- jsou muž i i ž ený stárs í  18i let, kter í  májí  trválý  pobýt v C R, jsou v nepr í žnive  sociá lní  situáci 
á jsou-li ždrávotne  žpu sobilí  pro vý kon prá ce 

Pro koho tu jsme?  

Zá jemci o služ bu se mohou ná ná s obrácet v situáci, kterou sámi vlástní mi silámi nežvlá dájí  ž du vo-
du žtrá tý prácovní ch ná výku  nebo dlouhodobe  nežáme stnánosti, kdý májí  potí ž e v hospodár ení  s 
finančními prostředký á kdý je již neuspokojuje dosávádní životní stýl á chtějí ho žměnit.   

Jaká může být nepříznivá sociální situace? 

Individuá lní  á rovný  pr í stup ke vs em klientu m, dobrovolnost, respektová ní  du stojnosti klientu ,  
dodrž ení  diskre tnosti, lidský ch prá v, svobod á ochráný osobní ch u dáju  poskýtovátelem,  
profesionálitá, odbornost á kválitá poskýtová ní  sociá lní ch služ eb. 

Zásady naší služby 

1) Ná vrát klientá ná prácovní  trh, kde bude žáme stná n s r á dnou prácovní  smlouvou 
2) Klient, který  umí  v pru be hu cele ho me sí ce hospodár it s finánc ní mi prostr edký ží skáný mi že žáme stná ní   
3) Klient, který  ví , ják výpádá  r á dná  prácovní  smlouvá á žná  svoje povinnosti ž ní  výplý vájí cí ; ví , ják se de lá  

prácovní  vý káž; ví , kdý má  ná rok ná dovolenou; ví , co žnámená  výplnit dán ove  prohlá s ení  ápod. 
4) Klient, který  má  žnálosti v oblásti r es ení  svý ch žá vážku  (ví , ž e existuje odborná  porádná nebo jine   
orgánižáce žábý vájí cí  se problemátikou oddluž ení ) 

Jaké jsou naše cíle? 

Kontakty: 
Vedoucí služby - Pavel Barták: 731 433 021, pável.bárták@dchp.cháritá.cž 

Sociální pracovník – Bc. Daniela Keprdová:  731 433 091, dánielá.keprdová@dchp.cháritá.cž 

Ohledne  informácí  o služ be  se mu ž ete osobne  dostávit ná ádresu Komorní  3, Cheb – áreá l stárý ch kásá ren 

WEB:  www.dchp.cž/stredisko-sociálni-rehábilitáce-cheb/  

https://www.dchp.cz/stredisko-socialni-rehabilitace-cheb/

